

Skandinaviska skolan Costa B

Alla skolor brukar fira att skolan slutar, men Skandinaviska skolan ville gärna göra oss uppmärksamma på att skolstarten är lika värd att firas.

Skolstarten i augusti är ju början på ett nytt år av fantastiska möjligheter för eleverna att lära sig nya saker och utvecklas som människor. Därför bestämde sig Rektor Ingela Björklund, tillsammans med övrig personal på skolan att fylla första fredagen på terminen med gemensamma aktiviteter för att fira skolstarten.

Skolan som nu satsar på en hälsoprofil; "GRÖN FLAGG", som du kan läsa om i Bladet nr.8, startade dagen med ett Röris-pass till häftig musik. Sanna Bengtsson, lärare på skolan, agerade som gympaledare för både elever och personal och visade hur rörelserna ska utföras.



Röris är en variant av Friskis&Svettis för yngre barn. All personal på skolan ska under hösten utbildas till Röris-ledare.

Skolan kommer att ha någon form av rörelse på schemat varje dag, varav Röris med sin glada musik och skämtsamma instruktioner kommer att praktiseras en gång per vecka.

Skolan som också fått en ny kock, Tomas i och med den obligatoriska skolmaten, bjöd barnen på sin dagliga frukt i köket efter Röris-passet.

När barnen knaprat i sig sin frukt, var det dags för utdelning av årets skoltröjor. Rektorerna Ingela Björklund och Rita Kivimäki började med att läsa skolans vision på svenska och finska.



Deras vision är att bli den bästa nordiska skolan i Spanien genom att vara en trygg skola där barn och vuxna kan vara sig själva, en skola som inspirerar eleverna att hela tiden lära sig mer, en skola som uppmuntrar till arbetsro och framtidstro. Ingen dålig vision!

Botox-Hyaluronsyra

(utförs av läkare)

INGEN VÄNTETID

SALUDDENT

GRATIS
UNDERSÖKNING



Tandbehandling, lång erfarenhet inom:
Komplicerad rotbehandling, kirurgi och implantat

Tel.966 704 277 Akut & Tidsbokning

Ctr.del Torrejón, Urb Lomas Playa III nr.112 La Mata-Torrevejía (brevid Sagatravel)
saluddent@hotmail.com

lanca firar att skolan börjar.

Något som vi på Bladet tror kommer att lyckas, med tanke på allt engagemang som läggs ned för skolans elever.

Victoria, i klass 2-4, fick agera modell och visa hur årets skoltröja ser ut. Därefter assisterade hon rektor Ingela Björklund med att dela ut tröjorna.



Under sommaren har skolan haft en läsutmaning för eleverna. Alla elever utmanades att läsa 10 böcker under sommaren! Varje bok fick recenseras av eleven på ett papperslöv som även skulle användas som lottsedel. Ju fler lästa böcker desto större chans att få pris. Alla elever som läst minst en bok fick ett diplom som bevis på deltagande i utmaningen.

De elever som läst 10 böcker fick pris och därefter lottades 3 fina priser ut genom att dragning av lottsedlarna.

Dagens lunch – Tacobuffé - intogs vid långbord i det fria.

Dagen till ära bjöds även eleverna på glass till efterrätt. Hälsa innebär även att kunna njuta av något gott ibland!



Som avslutning på dagen påbörjade elever och lärare ett gemensamt konstverk av sina självporträtt under ledning av den nya finska läraren Tiia Kokko.

Självporträtten ska fästas vid ett träd och pryda matsalen.

På det hela taget var det en mycket trevlig dag!

CASA VASA

Restaurang



DIN NYA SKANDINAVISKA
RESTAURANG!

Tel. 966 444 586, 966 789 368

Los Altos del Limonar (nära BMW) Torrevieja

www.casavasa.com table@casavasa.com

A SWEDISH GEM IN TORREVIEJA

*A la
Carte*

*Underbar utsikt över
småbåtshamnen*

RESTAURANT DANMARK

*Dagens
Meny
10€
Inkl. Drycka*

Playa Acequion, Torrevieja

Te. 606 916 207

WWW.RESTAURANT.DANMARK.NU